2024年３月８日

各  位

会 社 名 ラクオリア創薬株式会社

代 表者 名 代表取締役 武 内  博 文

（コード番号：４５７９）

問 合せ 先 財務経理部長 杉 山  英 史

（TEL．052-446-6100）

（訂正）資金の借入に関するお知らせ

2024年３月８日付「資金の借入に関するお知らせ」にて公表しました内容に誤記がありましたの

で、訂正の上、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記
【訂正前】

1. 資金の借入の理由

本件借入は、2024年 ２月14日付「ファイメックス株式会社の株式取得(子会社化)に関するお知らせ」で

開示いたしました、ファイメックス株式会社の株式取得に際しての資金を調達するものです。

【訂正後】

1. 資金の借入の理由

本件借入は、2024年 ２月14日付「ファイメクス株式会社の株式取得(子会社化)に関するお知らせ」で開

示いたしました、ファイメクス株式会社の株式取得に際しての資金を調達するものです。

以 上